
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 28(4265)  
2019 m. liepos 8–14 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
ORGANIZACIJOS IR KITI SUSIVIENIJIMAI 

  
Dvasios aristokratai : Lietuvos šaulių sąjungos siekiai ir realybė 1919–1940 m. : [mokslo monografija] / 

Mindaugas Nefas ; Vytauto Didžiojo universitetas, Švietimo akademija. – Vilnius : Versus, [2019]. – 495, [1] p. : iliustr., 
faks., portr.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-9955-829-22-5 (įr.) 

 
Pasaulio lietuvių giminių asociacijos įstatai / Valentinas Aleksa. – Kaunas : Pasaulio lietuvių kultūros, mokslo ir 

švietimo centras, 2018. – 11, [1] p.. – Tiražas 25 egz.. – ISBN 978-609-8167-38-2 
 

 MUZIEJAI. NUOLATINĖS EKSPOZICIJOS, PARODOS 
  

Lietuvos privačių muziejų žinynas / Eimantas Kontrimavičius. – Vilnius : Kultūros paveldo išsaugojimo pajėgos, 
2019. – 287, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-96099-0-4 (įr.) 

 
 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Augant Kainui : kaip apsaugoti berniukų jausmų pasaulį / Dan Kindlon, Michael Thompson ir Teresa Barker ; iš 

anglų kalbos vertė Ieva Šimkuvienė. – 3-iasis leid.. – Vilnius : Vaga, 2019. – 374, [2] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-
5-415-02450-6 (įr.) 

 
Bella figura : kaip gyventi, mylėti ir valgyti itališkai / Kamin Mohammadi ; iš anglų kalbos vertė Laura Vilčinskaitė. – 

Vilnius : Vaga, 2019. – 415, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02560-2 (įr.) 
 
Džiaugsmingai : nuostabi paprastų dalykų galia kurti nepaprastą laimę / Ingrid Fetell Lee ; iš anglų kalbos vertė 

Irena Jomantienė, Milda Dyke. – Vilnius : Vaga, 2019. – 374, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-
02554-1 (įr.) 

 
Emocinis šantažas : kai artimi žmonės mumis manipuliuoja, keldami baimės, pareigos ir kaltės jausmus / Susan 

Forward, Donna Frazier ; iš anglų kalbos vertė Ieva Šimkuvienė. – 2-oji laida. – Vilnius : Vaga, 2019. – 342, [1] p.. – 
Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02548-0 (įr.) 

 
Gyventi susituokus : ko penkiuose žemynuose išmokau iš moterų apie tai, kaip išgyventi pirmuosius (tikrai 

sunkius) santuokos metus / Jo Piazza ; iš anglų kalbos vertė Lina Černiauskaitė. – Vilnius : Vaga, 2019. – 430, [2] p.. – 
Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02564-0 (įr.) 

 
Mano vaikas mane varo iš proto! : emocijų kaita ir savarankiškumo paieškos: kaip suprasti, kas vyksta 6–11 metų 

vaiko galvoje, ir tinkamai reaguoti į jo elgesį / Isabelle Filliozat ; iliustravo Anouk Dubois ; iš prancūzų kalbos vertė 
Donata Pleskevičienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2019]. – 175, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-
609-479-220-5 

 
Priešnuodis : laimės receptas žmonėms, negalintiems pakęsti pozityvios mąstysenos / Oliver Burkeman ; iš anglų 

kalbos vertė Ieva Šimkuvienė. – Vilnius : Vaga, 2019. – 285, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02561-9 (įr.) 
 
Žmogaus paskirtis / Johann Gottlieb Fichte ; iš vokiečių kalbos vertė Kristina Rickevičiūtė. – Vilnius : Vaga, 2019. – 

235, [1] p.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-5-415-02556-5 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Žmonės : kaip mes viską su*ikom : glausta mūsų nesėkmių istorija / Tom Phillips ; iš anglų kalbos vertė Aidas 
Jurašius. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2019]. – 220, [1] p.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-479-219-9 (įr.) 

 
 RELIGIJA. TEOLOGIJA 

  
Jėzaus namininkai / Artūras Rulinskas. – [Bezdonys, Vilniaus r.] : A. Rulinskas, 2019. – 279, [1] p.. – Tiražas 300 

egz.. – ISBN 978-609-475-281-0 
 
Žmogus ieško Dievo : kaip aš flirtavau su Apvaizda / Eric Weiner ; iš anglų kalbos vertė Laurynas Barkauskas. – 

Vilnius : Vaga, 2019. – 394, [2] p.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-5-415-02559-6 (įr.) 
 

 STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
  

International security in the frame of modern global challenges : collection of scientific works / Mykolas 
Romeris University, Kyiv National Economic University named after Vadym Hetman. – Vilnius : [Mykolas Romeris 
University], 2018. – 555, [1] p. : diagr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-9955-19-913-7 

 
International security in the frame of modern global challenges, 2019 : collection of research papers / Mykolas 

Romeris University, Kyiv National Economic University named after Vadym Hetman. – Vilnius Kyiv [i.e. Vilnius] : 
[Mykolas Romeris University], 2019. – 253, [1] p. : iliustr., diagr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-9955-19-962-5 

 
Ketvirtoji jaunimo tyrėjų tarpdalykinė mokslinė-praktinė konferencija „Kodas „Jaunimas“ : pranešimų santraukų 

leidinys : 2018 m. lapkričio 15 d. Vilnius. – [Vilnius] : [Jaunimo reikalų departamentas], [2018]. – [44] p.. – ISBN 978-
609-95501-5-2 

 
Lietuviai Latvijos Respublikoje 1918–1940 metais / Dangiras Mačiulis, Ēriks Jēkabsons ; Lietuvos istorijos 

institutas. – Vilnius : Lietuvos istorijos institutas, 2018. – 317, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-
8183-55-9 

 
 TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

  
Jurisprudencija = Jurisprudence : mokslo darbai / Mykolo Romerio universitetas ; redaktorių kolegija: 

pirmininkas Mindaugas Maksimaitis ... [et al.]. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2018. – ISSN 1392-6195 
[T.] 25(2) (2018). – 2018. – P. 306-546. – Tiražas 100 egz. 

 
Lietuvos teisė, 2018 : esminiai pokyčiai / [Vytautas Sinkevičius, Toma Birmontienė, Jolita Miliuvienė ... [et al.]. – 

Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2019. – 69, [1] p.. – ISBN 978-9955-19-939-7 
 
Visuomenės saugumas ir darni plėtra: visuomenės saugumo aktualijos ir probleminiai klausimai : monografija / 

Mykolo Romerio universitetas, Viešojo saugumo akademija. – Kaunas : [Mykolo Romerio universiteto Kauno viešojo 
saugumo fakultetas], 2018–    . 

T. 2. – 2018. – 583, [1] p. : diagr., graf.. – ISBN 978-9955-9777-1-1 
 

 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
  

Sėja audroje : kario iš „Totenkopf“ divizijos istorija / Herbert Brunnegger ; [iš vokiečių kalbos vertė Normantė 
Bajorūnė]. – Panevėžys : Totas, 2019. – 304 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95933-1-9 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

 
Problems of education in the 21st century / Scientia Socialis, Scientific Methodical Center “Scientia Educologica” ; 

editors-in-chief Agnaldo Arroio, Vincentas Lamanauskas. – Šiauliai : Scientia Socialis : Scientific Methodical Center 
“Scientia Educologica”, 2019. – ISSN 1822-7864 

Vol. 77, no. 3 (2019) / compiler Vincentas Lamanauskas. – 2019. – P. 313-451 : iliustr.. – Tiražas 200 egz. 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Student life guidebook / Vilnius University Studentsʼ Representation. – Vilnius : Vilnius University Studentsʼ 
Representation, 2018. – ISSN 2538-9270 

2018. – 2018. – 77, [2] p. : iliustr., portr. 
 

Veiklos ataskaita / Vilniaus universiteto Studentų atstovybė. – Vilnius : Vilniaus universiteto Studentų atstovybė, 
2019. – ISSN 2538-9262 

2018/19. – 2019. – 118, [1] p. : iliustr. 
 

 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
  

Marija Kiuri / Eva Kiuri ; iš prancūzų kalbos į lenkų kalbą išvertė Hana Šylerova; [iš lenkiško vertimo į lietuvių 
kalbą išvertė Marija Rutkauskaitė]. – [Kaunas] : [Lisaura], 2019. – 281, [2] p., [32] iliustr. lap.. – Tiražas 22 egz.. – ISBN 
978-609-8217-04-9 (įr.) 

 
 MEDICINA 

  
Higienos institutas. – Vilnius : Higienos institutas, [2019]. – ISSN 2029-753X 
2018. – [2019]. – 82, [1] p., įsk.virš. : iliustr.. – Tiražas 30 egz. 

 
Laimingos smegenys : mokslas apie tai, iš kur ir kodėl atsiranda laimė? / Dean Burnett ; iš anglų kalbos vertė 

Matas Geležauskas. – Vilnius : Vaga, 2019. – 381, [2] p.. – (Mokslas iš arti). – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-
02553-4 (įr.) 

 
Nuo galvos iki kojų : kelionė po žmogaus kūną / Gavin Francis ; iš anglų kalbos vertė Jonas Čeponis. – Vilnius : 

Vaga, 2019. – 303, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02557-2 (įr.) 
 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
 
Žemdirbystė = Agriculture / Lithuanian Research Centre for Agriculture and Forestry, Vytautas Magnus 

University ; editorial board: Zenonas Dabkevičius (editor in chief) … [et al.]. – Akademija, Kėdainiai distr. : Lithuanian 
Research Centre for Agriculture and Forestry, 2019. – ISSN 1392-3196 

Vol. 106, no. 2 (2019). – 2019. – P. 99-191 : iliustr.. – Tiražas 100 egz. 
 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

33 portretai : pokalbiai su menininkais / Gediminas Kajėnas. – Vilnius : Aštuntoji diena, 2019. – 475, [2] p. : 
iliustr., portr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8196-06-1 

 
Gražinos Ručytės pianissimo : branda ir sklaida antiformalistinio rojuko metais : monografija / Andrius Vaišnys. – 

Vilnius : Vaga, 2019. – 234, [5] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-5-415-02562-6 
 
Kalėdiniai sveikinimo atvirukai, 1907–1944 : mano kolekcija / Petras Kaminskas. – Šiauliai : [Titnagas], 2019. – 

162, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 30 egz.. – ISBN 978-609-8176-30-8 (įr.) 
 
Lietuvos studentų krosas Felicijos Karoblienės ir Jono Pipynės prizams laimėti : istorija ir patirtis / Povilas 

Karoblis ; Lietuvos studentų sporto asociacija. – Vilnius [i.e. Kaunas] : Lietuvos studentų sporto asociacija, 2019. – 221, 
[1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-9955-9621-6-8 

 
VDA Architektūros katedros absolventai. – Vilnius : Vilniaus dailės akademijos leidykla, [2019]. – ISSN 2538-7405 
2019 / sudarytojai D. Rudokienė, J. Balkevičius . – [2019]. – 80 p. : iliustr.. – Tiražas 150 egz. 
 
Visos mano dienos : lėlių teatro įkūrėjo prisiminimai / Stasys Ratkevičius. – Kaunas : Pasaulio lietuvių centras, 

2019. – 349, [7] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8167-45-0 (įr.) 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

Akimirkos vertė : [eilėraščiai] / Vytautas Steponas Vaičiūnas. – Kaunas : Pasaulio lietuvių kultūros, mokslo ir 
švietimo centras, 2019. – 114, [5] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8167-40-5 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Aš – Buračėlis : beletristiniai pasakojimai / Aleksandras Šidlauskas. – Utena : Utenos Indra, 2019. – 180, [2] p. : 
iliustr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-455-447-6 (įr.) 

 
Ateina laimė… : eilėraščiai / Vida Jurkienė. – Vilnius [i.e. Kaunas] : [Vitae Litera], 2019. – 121, [1] p. : iliustr.. – 

Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-454-399-9 
 
Būna taip nedažnai : lyrika / Jonas Jakštas ; [iliustracijų autorius Šarūnas Jakštas]. – Vilnius : Homo liber, 2019. – 

103, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-446-197-2 (įr.) 
 
Esu : [poezija ir prisiminimai] / Marija Atkočiūnaitė-Varenbergienė ; [karpiniai Vilijos Visockienės]. – Utena : 

Utenos Indra, 2019. – 207, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-455-445-2 
 
Galybė : romanas / Naomi Alderman ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, [2019]. – XII, 376, XIV-XXI, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-479-222-9 (įr.) 
 
Įniršis Romoj : romanas / Chloé Esposito ; iš anglų kalbos vertė Inga Stančikaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 

[2019]. – 335, [1] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-479-218-2 (įr.) 
 
Kaip tapti dama : [romanas] / Eglė Zakaraitė. – [Vilnius] : [E. Zakaraitė], [2015]–    . 
D. 4. – [2018]. – 191, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-214-8 
 
Kirkė : romanas / Madeline Miller ; iš anglų kalbos vertė Eglė Raudonikienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 

[2019]. – 414, [1] p.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-609-479-214-4 (įr.) 
 
Kunigas Napoleonas Norkūnas : myliu, mylėjau ir mylėsiu : [kūrybos rinktinė] / [sudarytoja Viktorija Lapėnienė] ; 

Reškutėnų muziejus. – Utena : Utenos Indra, 2019. – 319, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 250 egz.. – ISBN 978-
609-455-446-9 (įr.) 

 
Kūryba – kelias į laimę / Juozas Radvila, Vytautas Šiaudytis ; Lietuvos menų mėgėjų asociacija „Branduma“. – 

Kaunas : [V. Šiaudytis], 2019. – 104 p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-475-329-9 
 
Laureatai / Vytautas Šiaudytis ; Lietuvos menų mėgėjų asociacija „Branduma“. – Kaunas : [V. Šiaudytis], 2019. – 

128 p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-475-341-1 
 
Mažasis trupinėlis : [eilėraščiai] / Vytautas Aleksandravičius ; [iliustracijų autorius Vytautas Aleksandravičius]. – 

Kaunas : Pasaulio lietuvių kultūros, mokslo ir švietimo centras, 2019. – 169, [7] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 400 egz.. – 
ISBN 978-609-8167-41-2 (įr.) 

 
Mekenija : [socialinė satyra] / Teodoras Četrauskas. – Vilnius : Charibdė, [2019]. – 70 p. : iliustr.. – ISBN 978-

9955-739-65-4 
 
Minties kirčiai ir glamonės : eiliuotos mintys / Virginija Bakšienė. – Panevėžys : Reklamos agentūra „25 kadras“, 

2019. – 226, [1] p.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-95961-4-3 
 
Nerimu rimuota : eilėraščiai / Rimantas Klusas. – Kaunas : Pasaulio lietuvių centras, 2019. – 102, [1] p.. – Tiražas 

120 egz.. – ISBN 978-609-8167-44-3 
 
Niki : dvigubas portretas : galbūt romanas / Aneta Anra ; [knygoje panaudoti Anetos Anros piešinių fragmentai]. – 

Vilnius : Tyto alba, 2019. – 228, [4] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-404-5 (įr.) 
 
O tempora! O mores! : [eilėraščiai] / Albinas Galinis ; [dailininkas Rokas Gelažius]. – Vilnius : „Naujosios 

Romuvos“ fondas, 2019. – 44, [4] p. : iliustr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-8035-65-0 
 
Poetas vasaros pievose : esė, interviu, atsiminimai, recenzijos, apžvalgos / Vladas Vaitkevičius. – Kaunas : 

Pasaulio lietuvių centras, 2019. – 188, [3] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-8167-46-7 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Popierinės sienos : romanas / Shari Lapena ; iš anglų kalbos vertė Eglė Podčašinskienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 
leidyba, [2019]. – 300, [1] p.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-609-479-212-0 (įr.) 

 
Slėpynės Anglijoje : [romanas] / Kristina Baubinaitė. – Vilnius : Vaga, 2019. – 318, [2] p.. – Tiražas 1000 egz.. – 

ISBN 978-5-415-02558-9 (įr.) 
 
Stoties viršininko istorijos / Raimondas Guobis. – Utena : Utenos Indra, 2019. – 223, [1] p. : iliustr., portr.. – 

Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-455-439-1 
 
Švelnumas : eilėraščiai, 1988–2018 / Antanas Drilinga. – Vilnius : Žuvėdra, 2019. – 190, [1] p.. – Tiražas 100 egz.. – 

ISBN 978-609-8219-24-1 (įr.) 
 
Šviesos amžius : romanas / Whitney Scharer ; iš anglų kalbos vertė Nida Norkūnienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, [2019]. – 388, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-213-7 (įr.) 
 
Teesie : [eilėraščiai] / Robertas Keturakis. – Kaunas : Pasaulio lietuvių kultūros, mokslo ir švietimo centras, 

[2019]. – 239, [9] p.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8167-43-6 (įr.) 
 
Tiras „Biblio“ : eilėraščiai / Sabina Brilo ; iš rusų kalbos vertė Gintaras Grajauskas. – Vilnius : Versus, [2019]. – 86, 

[2] p.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-9955-829-21-8 
 
Vampyras ateina tamsoje : apysaka / Vytautas Leščinskas. – Vilnius : BALTO print, 2019. – 151, [1] p.. – ISBN 

978-609-8193-24-4 
 
Žmonės prie Viržintėlės : apsakymai ir apybraižos / Antanas Gasperaitis. – Utena : Utenos Indra, 2019. – 166, [1] p.. – 

Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-455-443-8 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Baltakartis : [eilėraščiai] / Ramutė Bidvienė ; [iliustracijos Rasos Bidvaitės]. – Kaunas : Pasaulio lietuvių centras, 
2019. – 79, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8167-48-1 

 
Bijau varlės : eilėraščiai visam žmogaus gyvenimui / Juozas Erlickas ; iliustravo Marija Smirnovaitė. – Vilnius : 

Tyto alba, 2019. – 156, [4] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-466-412-0 (įr.) 
 
Močiutės rezginėlė : eilėraščiai ir eiliuotos pasakos vaikams / Vida Bladykaitė ; [dailininkė Kotryna Almanytė]. – 

Kaunas : Pasaulio lietuvių kultūros, mokslo ir švietimo centras, 2018. – 139, [5] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 
978-609-8167-39-9 (įr.) 

 
Moksleivių kūryba. Pasitinkant Vietovardžių metus : konkursas : tarptautinis poezijos festivalis „Poezijos 

pavasaris 2019“ / [sudarytojai Valdas Kubilius, Dalia Poškienė]. – Kaunas : Pasaulio lietuvių centras, 2019. – 87, [1] p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-8167-49-8 

 
Nykštuko ir jo draugų nuotykiai : eilėraščiai vaikams / Vytautas Steponas Vaičiūnas ; [dailininkė Danguolė 

Lunskienė]. – Kaunas : Pasaulio lietuvių kultūros, mokslo ir švietimo centras, 2019. – [40] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – 
ISBN 978-609-8167-47-4 

 
Nojus ir banginis žiemą / Benji Davies ; [iš anglų kalbos vertė Emilija Ferdmanaitė]. – Kaunas : Naminuko leidykla 

[i.e. Presa], [2018]. – [32] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-8214-13-0 (įr.) 
 
Nojus pas močiutę / Benji Davies ; [iš anglų kalbos vertė Emilija Ferdmanaitė]. – Kaunas : Naminuko leidykla [i.e. 

Presa], 2018. – [32] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-8214-18-5 (įr.) 
 
Šešėlio kerai / Zanna Davidson ; iliustravo Nuno Alexandre Vieira ; iš anglų kalbos vertė Darius Grėbliūnas. – 

Vilnius : Tyto alba, 2019. – 116, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-466-405-2 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Šunyčiai patruliai. 5 juokingi nuotykiai. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2019]. – 84, [3] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 
2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0420-8 (įr.) 

 
 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 
Barbie : spalvinimo knygelė. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2019]. – [18] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-

609-05-0432-1 
 
Barbie : spalvotas Barbės pasaulis : nuspalvink mane. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2019]. – [26] p., [2] įd. lipdukų 

lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0425-3  
 
Ei, šaunuoli : [knyga vaikams apie nerimą ir drąsą] / Karen Young ; iliustravo Norvilė Dovidonytė ; iš anglų kalbos 

vertė Lina Černiauskaitė. – Vilnius : Vaga, [2019]. – [36] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-415-02555-8 (įr.) 
 
Išdykėliai kačiukai : paišau ir valau! : 3–4 metų vaikams / [iš lenkų k. vertė Žana Kairienė]. – Vilnius : Egmont 

Lietuva, [2019]. – [20] p. : iliustr. + 1 flomasteris. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0417-8 
 
Mega spalvinimas. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2019]. – 80, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 

978-609-05-0409-3 
 
Minecraft. Statykime! Nuotykiai pramogų parke / [teksto autorius Stephanie Milton] ; [iliustratorius Ryan 

Marsh] ; i[š anglų k. vertė Kotryna Vilkončienė]. – [Vilnius] : Egmont Lietuva, [2019]. – 63 p. : iliustr.. – Tiražas 2000 
egz.. – ISBN 978-609-05-0393-5 (įr.) 

 
Paišau ir valau! : 3–4 metų vaikams. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2019]. – [20] p. : iliustr. + 1 flomasteris. – 

Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0410-9 
 
Skaičiai : [rašau ir valau] : [rašyk skaičius nuo 1 iki 10!]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2019]. – [17] p., įsk. virš. : 

iliustr. + 1 flomasteris. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0408-6 
 
Šunyčiai patruliai : mega spalvinimas. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2019]. – [82] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 

2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0421-5 
 
Šunyčiai patruliai : spalvinimo knygelė. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2019]. – [25] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : 

iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0394-2 
 
Šunyčiai patruliai. Pirmyn, patruliai! : spalvinimo knygelė. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2019]. – [18] p. : iliustr.. – 

Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0431-4 
 
Transformeriai. Užsimaskavę robotai : [spalvinimas su lipdukais]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2019]. – [25] p., 

įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0413-0 
 

 KRAŠTOTYRA 
  

Kūrėjų pėdsakais / Benjaminas Kondratas. – Vilnius : Margi raštai, 2004–    . – ISBN 9986-09-261-2  
Kn. 19, Prienų krašte. – Vilnius : Karminas, 2019. – 371, [1] p., [4] iliustr. lap.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-

8031-52-2 
 

 GEOGRAFIJA 
  

Šeicho įlanka : Egiptas–Izraelis–Lietuva / Bakūžė Samanota. – Kaunas : Pasaulio lietuvių kultūros, mokslo ir 
švietimo centras, 2019. – 364, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8167-42-9 

 
Vasara salose : itališka odisėja / Matthew Fort ; iš anglų kalbos vertė Julija Davidonienė. – Vilnius : Vaga, 2019. – 

430, [2] p. : žml.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02527-5 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 ISTORIJA 
  

Tarpukario Panevėžys ir panevėžiečiai amžininkų akimis : atsiminimų rinkinys / [sudarytojas Raimundas 
Klimavičius]. – Panevėžys : Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka, 2019. – 130, [2] p. : 
iliustr., faks., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8257-00-7 (įr.) 

 
Viduramžių Vilnius. Erdvės evoliucija : (XIII a. vidurys – XVI a. pirmas ketvirtis) / Oksana Valionienė ; Lietuvos 

istorijos institutas. – Vilnius : Lietuvos istorijos institutas, 2019. – 299, [1] p. : iliustr. + 1 elektron. opt. diskas (CD-
ROM). – Tiražas 250 egz.. – ISBN 978-609-8183-56-6 (įr.) 
 
 
 

 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8646; (8 5)  239 8643 

El. paštas: nba@lnb.lt 

 

 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

